
19,115,040원

95,347,000원

5,665,000원

6,490,000원

89,555,000원

51,445,000원

15,014,000원

2018년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 44,027,211 39,517,936 4,509,275

200 세외수입 2,527,370 2,550,753 △23,383

210 경상적세외수입 2,515,215 2,540,753 △25,538

211 재산임대수입 295,236 276,121 19,115

211-02 공유재산임대료 295,236 276,121 19,115

[ 공영개발사업특별회계 ] 212,436 193,321 19,115

< 한방항노화실 > 212,436 193,321 19,115

  ○사계절물놀이장 사용료 19,115 0 19,115

216 이자수입 345,347 390,000 △44,653

216-01 공공예금이자수입 194,747 239,400 △44,653

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 95,347 140,000 △44,653

< 경제도시과 > 95,347 140,000 △44,653

  ○공공예금이자수입 95,347 140,000 △44,653

220 임시적세외수입 12,155 10,000 2,155

221 재산매각수입 5,665 0 5,665

221-03 공유재산매각수입금 5,665 0 5,665

[ 공영개발사업특별회계 ] 5,665 0 5,665

< 한방항노화실 > 5,665 0 5,665

  ○동의보감촌 사슴매각 5,665 0 5,665

224 기타수입 6,490 10,000 △3,510

224-06 그외수입 6,490 10,000 △3,510

[ 의료급여기금특별회계 ] 6,490 10,000 △3,510

< 주민생활지원과 > 6,490 10,000 △3,510

  ○의료급여 환급금 6,490 10,000 △3,510

500 보조금 7,871,314 7,684,796 186,518

510 국고보조금등 7,605,553 7,418,818 186,735

511 국고보조금등 7,605,553 7,418,818 186,735

511-01 국고보조금 2,930,014 2,931,884 △1,870

[ 의료급여기금특별회계 ] 156,014 157,884 △1,870

< 주민생활지원과 > 156,014 157,884 △1,870

  ○보건복지부 소관 156,014 157,884 △1,870

    0의료급여 현금급여비 89,555 89,554 1

    0의료급여 관리사업비 51,445 51,234 211

    0의료급여 행정경비 15,014 17,096 △2,082

511-03 기금 4,550,539 4,361,934 188,605
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133,618,000원

200,000,000원

340,000,000원

12,861,000원

3,754,000원

445,660,000원

642,527,000원

1,423,036,000원

13,272,000원

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 수질개선특별회계 ] 4,210,539 4,025,934 184,605

< 환경위생과 > 2,716,742 2,532,137 184,605

  ○낙동강수계관리기금 2,516,742 2,532,137 △15,395

    0상수원관리지역관리 133,618 149,013 △15,395

  ○환경부 소관 200,000 0 200,000

    0주민 특별지원사업(성립전) 200,000 0 200,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 340,000 336,000 4,000

< 경제도시과 > 340,000 336,000 4,000

  ○발전소주변지역지원사업 340,000 336,000 4,000

520 시ㆍ도비보조금등 265,761 265,978 △217

521 시ㆍ도비보조금등 265,761 265,978 △217

521-01 시ㆍ도비보조금등 265,761 265,978 △217

[ 의료급여기금특별회계 ] 39,004 39,221 △217

< 주민생활지원과 > 39,004 39,221 △217

  ○국고보조사업 소관 39,004 39,221 △217

    0보건복지부 소관 39,004 39,221 △217

      ｏ의료급여 관리사업비 12,861 12,808 53

      ｏ의료급여 행정경비 3,754 4,024 △270

700 보전수입등및내부거래 33,628,527 29,282,387 4,346,140

710 보전수입등 25,878,507 22,464,804 3,413,703

711 잉여금 23,808,031 20,704,804 3,103,227

711-01 순세계잉여금 23,808,031 20,704,804 3,103,227

[ 상수도사업특별회계 ] 445,660 268,000 177,660

< 상하수도사업소 > 445,660 268,000 177,660

  ○순세계잉여금 445,660 268,000 177,660

[ 수질개선특별회계 ] 2,065,563 502,161 1,563,402

< 환경위생과 > 642,527 352,161 290,366

  ○순세계잉여금 642,527 352,161 290,366

< 상하수도사업소 > 1,423,036 150,000 1,273,036

  ○순세계잉여금 1,423,036 150,000 1,273,036

[ 의료급여기금특별회계 ] 13,272 0 13,272

< 주민생활지원과 > 13,272 0 13,272

  ○순세계잉여금 13,272 0 13,272

[ 농업소득기금특별회계 ] 7,688,323 6,000,000 1,688,323
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7,688,323,000원

946,107,000원

1,972,118,000원

83,138,000원

1,159,522,080원

4,355,653,000원

45,783,000원

4,730,007,000원

302,885,000원

32,582,000원

41,460,000원

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 농축산과 > 7,688,323 6,000,000 1,688,323

  ○농업소득기금 순세계잉여금 7,688,323 6,000,000 1,688,323

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 946,107 931,405 14,702

< 주민생활지원과 > 946,107 931,405 14,702

  ○순세계잉여금 946,107 931,405 14,702

[ 공영개발사업특별회계 ] 1,972,118 3,207,500 △1,235,382

< 한방항노화실 > 1,972,118 3,207,500 △1,235,382

  ○순세계잉여금 1,972,118 3,207,500 △1,235,382

[ 산업단지조성특별회계 ] 83,138 40,000 43,138

< 경제도시과 > 83,138 40,000 43,138

  ○순세계잉여금 83,138 40,000 43,138

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 1,159,522 1,171,738 △12,216

< 경제도시과 > 1,159,522 1,171,738 △12,216

  ○순세계잉여금 1,159,522 1,171,738 △12,216

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 4,355,653 4,311,000 44,653

< 경제도시과 > 4,355,653 4,311,000 44,653

  ○순세계잉여금 4,355,653 4,311,000 44,653

[ 소수력발전사업 특별회계 ] 45,783 50,000 △4,217

< 한방항노화실 > 45,783 50,000 △4,217

  ○ 순세계잉여금 45,783 50,000 △4,217

[ 공무원아파트특별회계 ] 4,730,007 4,223,000 507,007

< 행정교육과 > 4,730,007 4,223,000 507,007

  ○공무원아파트 순세계잉여금 4,730,007 4,223,000 507,007

[ 원외탕전원특별회계 ] 302,885 0 302,885

< 보건의료원 > 302,885 0 302,885

  ○순세계잉여금 302,885 0 302,885

712 전년도이월금 91,335 0 91,335

712-01 국고보조금사용잔액 80,967 0 80,967

[ 수질개선특별회계 ] 32,582 0 32,582

< 환경위생과 > 32,582 0 32,582

  ○국고 보조금 집행잔액 32,582 0 32,582

[ 의료급여기금특별회계 ] 41,460 0 41,460

< 주민생활지원과 > 41,460 0 41,460

  ○국고 보조금 집행잔액 41,460 0 41,460
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6,925,000원

10,368,000원

269,141,000원

2,625,968,000원

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 6,925 0 6,925

< 경제도시과 > 6,925 0 6,925

  ○국고 보조금 집행잔액 6,925 0 6,925

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 10,368 0 10,368

[ 의료급여기금특별회계 ] 10,368 0 10,368

< 주민생활지원과 > 10,368 0 10,368

  ○도비 보조금 집행잔액 10,368 0 10,368

713 융자금원금수입 1,979,141 1,760,000 219,141

713-01 민간융자금회수수입 1,979,141 1,760,000 219,141

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 269,141 50,000 219,141

< 경제도시과 > 269,141 50,000 219,141

  ○주민복지 융자금회수 269,141 50,000 219,141

720 내부거래 7,750,020 6,817,583 932,437

721 전입금 7,750,020 6,817,583 932,437

721-03 기타회계전입금 7,750,020 6,817,583 932,437

[ 상수도사업특별회계 ] 2,625,968 1,693,531 932,437

< 상하수도사업소 > 2,625,968 1,693,531 932,437

  ○일반회계전입금 2,625,968 1,693,531 932,437

    0상수도사업운영 2,625,968 1,693,531 932,437
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